様式第5号(条例第7条関係)

真庭市エスパスセンター利用料金還付申請書

平成  年  月  日

指定管理者 様

申請者 住 所(所在地)

法人名又は団体名

           氏名(代表者名)          印

電 話 番 号

 次のとおり既納の利用料金を還付してくださるよう、真庭市久世エスパスセンター設

置条例施行規則第7条第2項の規定により申請します。

行 事 名 称

許 可 年 月 日 平成  年  月  日

利 用 日 時 平成  年  月  日（  ）  時  分～  時  分

共 催 者 名

後 援 者 名

還付申請の理由

＊ 利 用 料 金 円 ＊  還付決定番号   第     号

＊ 還 付 率 ／１００   ＊ 還付決定年月日 年  月  日

＊ 還 付 額 円 ＊  還 付 年 月 日 年  月  日

注 ＊印の欄は、記入しないでください。

決裁   年   月   日

決裁 常務 局長 次長 課長 合議 受付